РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от «07» июля 2015г.                                                                                 №14/28
О внесении изменений  в Решение

Совета депутатов Писаревского

сельского  поселения № 3/8

от 14.11.2014 г. «Об установлении

земельного налога на территории

 Писаревского сельского поселения
Фроловского муниципального района»

Рассмотрев протест на решение Совета депутатов Писаревского сельского поселения от 14.11.2014г. №3/8 «О установлении земельного налога на территории Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района» Совет депутатов Писаревского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Внести в решение от 14.11.2014 г. № 3/8 Писаревского сельского поселения   Фроловского муниципального района Волгоградской области следующие изменения:

  1.1 Пункты 2,3,4, часть 2 пункта 9 Решения  – исключить;
  1.2 В пункте 8 и ч.1 пункта 9 исключить слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями»
Глава Писаревского

сельского поселения                              Сурков С.А.